目  录
一、营业执照复印件；
二、法定代表人身份证明书；
三、授权委托书；
四、承诺书；
五、报价表。

备注：以上复印件均需加盖单位鲜章。

1. 营业执照

二、法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：     年   月    日
经营期限：
姓    名：     性别:    年龄:     职务:
系                            的法定代表人。

特此证明。

询价申请人：              （盖章）

日   期：     年   月     日

三、授权委托书

本授权委托书声明：我        系                    的法定代表人，现授权            为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                           的询价活动。委托代理人在询价以及合同签订过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我单位均予以承认，并全部承担其产生的所有权利和义务。

委托代理人无转委托权，特此委托。

授权人（法定代表人）：         性别：       年龄：
委托代理人：          性别：        年龄：
询价申请人：
日      期：      年   月   日

注：应附法定代表人及委托代理人身份证复印件；
询价申请人的法定代表人直接参加询价活动的，不需要提供授权委托书。
四、承诺书
承  诺  书

四川经准检验检测集团股份有限公司工程检测分公司：
我公司作为参与本次S513岳池县石垭至普安段改建工程项目工地试验室设施及服务询价采购的供应商，现郑重承诺如下：
一、具备以下条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）满足本次询价采购供应商应具备的资格条件，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
二、我公司提供的任何资料都是真实的、有效的、合法的。
我公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。

法定代表人或授权代表（签字）：
供应商名称：            （盖章）
日      期：    年   月   日

[bookmark: _Hlk173405339]五、报价表
报 价 表
项目名称：S513岳池县石垭至普安段改建工程项目工地试验室设施及服务询价采购
	序号
	类别
	项目
	标准要求
	预估数量
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	1
	板房搭设
	板房安装
	1.板房搭设高度2.8m，吊顶与地面净高2.7m；
2.框架：框顶采用横向3根、纵向4根规格为80mm*40mm*2mm的檩条；框身采用厚1.2mm铝合金连接件，材料厚度为1.2mm；
3.墙面：墙面上下端口采用1.2mm厚镀锌铁天槽、地槽固定，墙板采用50mm厚的防火隔热棉复合板板组装，其中养护室四面墙面采用50mm防水复合板组装；
4.屋面：采用50mm厚的防火复合板顶瓦组装，并作封边处理，其中养护室屋面采用50mm防水复合板顶瓦组装。屋面板滴水不小于板房四周1.2m；
5.地面：采用地坪自然地面，其中，养护室地面设一定坡度的放射状水槽或环形水槽，便于排水，养护室地面排水与外部沉淀池相连；
6.门：采用彩钢板双开门，1.8m*2.0m，自带门锁，共3樘，安装位置为开间居中；
7.窗：采用塑钢推拉窗，5mm浮法白单玻，规格为1.0m*1.2m，自带窗锁，共2樘，窗安装高度1.0m;养护室不设窗；
8.吊顶：采用9mm的石膏板材吊顶，其中养护室不做吊顶；
9.上述所用板房材料均应符合现行国家标准，具体板房尺寸详见图纸。
	117㎡

	预估面积为屋面板面积

	地坪
	1.采用C20细石砼浇筑，厚度100mm；
2.除养护室具有排水坡度外，其余房间地坪应平整、抹光，不反沙；
3.板房四周散水不小于1m。
	108.04㎡

	2
	水电安装
	水电管线安装
	1.水：排水采用PVC160mm管材，给水管采用PPR32mm管材，给排水管件、龙头根据现场需求设置，其中化学室龙头采用三联头龙头；
2.电：采用50mm导管保护，主电缆采用多芯4×16mm²铜芯电缆，设备分线采用单线4mm²铜芯电线，照明分线采用单线4mm²铜芯电线；
3.配电箱：设置总配电箱一个，配备适应的总空开、漏电保护器、接地装置；各功能室房间设置一个小型配电盒，配备一个总空开；
4.开关、插座：数量、位置按照现场需求配备和安装；其中，烘箱、高温炉、空调等大功率设备应采用专用插座、独立空开；
5.上述水电材料均应符合现行国家标准，具体布局详见图纸。
	346.7㎡

	水电包含板房和既有房屋的全部水电安装

	灯具安装
	1.养护室共设置2个防水灯具或带防水灯头的开敞式灯具；
2.其余灯具根据现场需求设置；
3.上述灯具产品应符合现行国家标准。
	30套

	成品水盆
	1.水盆采用500mm*400mm*200mm的不锈钢水盆，自带过滤和水封装置；
2.水盆安装采用角钢焊接支撑，确保排水顺畅。
	6套

	3
	既有房屋装修
	墙面刮白
	1.清理基层，修补，砂纸打磨；
2.石膏粉腻子满刮二遍。
	930㎡

	卫生间处理
	1.卫生间隔断采用183cm*122cm厚度为1.2cm的贝特板，房屋二楼男女卫生间共4个坑位，根据现场宽度需求分隔，自带门锁；
2.卫生间除渣、疏通、清洁。
	1项

	门锁更换
	1.采用带把手房门锁；
2.安装位置与原门锁一致。
	10把

	4
	其他设施
	基座
	基座采用C25砼浇筑，具体尺寸和位置根据现场需求设置。
	15个

	沉淀池
	1.垫层采用C10细石砼浇筑；
2.池体采用砖砌筑，0.7m*0.6m*0.6m，内面抹灰；
3.池底标高根据现场需求设置。
	2个

	室外消防沙池
	1.池体采用砖砌筑，长2.4m*宽1.2m*高①0.5m高②0.7m，双面抹灰；
2.位置根据现场需求设置。
	1个

	挡水条
	1.水泥混凝土室搅拌区采用砖砌筑挡水条，高度0.2m；
2.挡水区采用多厚多大的铁板铺设，1%坡度排水至沉淀池。
	1个

	排风扇
	1.排风扇采用400mm*400mm成品排风扇；
2.排风管采用不燃材料，根据现场需求设置。
	2套

	标识标牌
	1.牌匾：采用0.8m*0.6m铜制牌匾1个；
2.门牌：采用0.3m*0.15mPVC板材制作共计15个；
3.图框：采用0.6m*0.9mPVC板材制作共计120个；
4.以上标识标牌内容和安装位置根据现场需求设置和悬挂。
	127

	不含税总报价（小写）：         元；           可抵扣的增值税税率：    %；          含税总报价（小写）：          元。

供应商名称：                             （盖章）

供应商联系人：                      联系电话：                       日期：2025年   月   日

备注：1.总报价包含所有材料费、人工费、施工机具使用费、运输费等全部费用，总报价为包干价不另行增加费用。
      2.含税总报价=不含税总报价+（不含税总报价*税率）。